町会には、以下内容を記載した封筒に資料を入れて配布しています。

令和7年度6月期第0地区区政連絡会

00町会御中

令和7年国勢調査について

配布料一覧

■令和7年国勢調査における調査員推薦の御礼及び

調査員説明会の会場・日時のご案内について

■調査員推薦者名簿(控)

第0地区 0 / 0

区民部

〒170-0011

区民活動推進課統計調査グループ

区池袋本町4-36-1 区民活動推進課分室

TEL :03-6852-0041 (直通)

FAX :鳴一6852一開71

MAIL : AO011903@c i t 、 tosh ima.1

00 町会長様

日頃より、区政へのご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます

令和 7年国勢調査における調査員のご推薦につきましては、皆様の多大なるご協力によ

り、区内3,0 66調査区のうち 2,00 0 を超える調査区において、調査員を確定させる

ことができました。皆様のビ協力に心から感謝申し上げます。

また、町会単位で行う調査員説明会の会場・日時につきまして、 2月期区政連絡会の依頼

によりご回答いただきました内容を踏まえ、下記のとおり、ご案内いたします。

国勢調査員説明会まで3か月程となりました引き続きご協力のほど、よろしくぉ願い申

し上げます。

令和7年国勢調査における調査員推薦の御礼及び

調査員説明会の会場・日時のご案内について

<0-0>

7豊区活発第254号

令和7年6月5日

豊島区長

調査員説明会の会場・日時

(1)会場 00区民集会室

(2)所在地豊島区00■一■一■

(3)日時令和7年9月0日(0)時

※説明会は1時問程度です

高際みゆき

(公印省m割

2 各調査員への通知

・7月下旬に、各調査員へ郵送にて、通知信兒明会の会場・日時、当日の持ち物等を

記載)を発送いたします。

・説明会場の定員の都合により、同じ町会でも別々の時問帯でご案内する場合があり

ます。

・個人単位での説明会の会場・日時の変更方法については、各調査員への通知の際に

ご案内いたします

【担当】

豊島区区民部区民活動推進課統計調査グループ

〒170-0011 豊島区池袋本町4-36-1

区民活動推進課分室(旧文成小学校)

電話:船・6852-0041(直通)

メール: AOOH903@city.toshima.1名.jp

※個人情報のお取り扱いにご注意ください

調査員推薦者名簿(控)00町会

調査区数00

0-0

番号謂査区番号

2

(フりナ)

0000

(フりナ)

0000

(フりナ)
0000

(フりナ)
0000

(フりカナ)
0000

3

4

推菰者氏名

〒000-0000
豊島区00■一■一墾

〒000-0000

豊島区00■一■一■

〒000-0000
豊島区00■一■一■

〒000-0000
豊島区00■一■一匿

〒000-0000
豊島区00■一■一■

(フりガナ)
0000

(フりナ)
0000

(フりナ)

0000

(フりガナ)
0000

住所

.調査区番号欄が塗られている調査区は、集合住宅単独の調査区です

〒000-0000
豊島区00■一■一■

〒000-0000
豊島区00■一閥一■

〒000-0000

豊島区00■一■一亜

〒000-0000
豊島区00■一■一瓢

話番号

自宅:000-0000-0000
携帯:000-0000-0000

自宅:000-0000-0000
携帯.000-0000-0000

自宅:000-0000-0000
携帯:000-0000-0000

自宅:000-0000-0000
携帯.000-0000-0000

自宅:0000000-0000
携帯.0000000-0000

年齢
(R7.10.1現在)

00

^:000-0000-0000
^:000-0000-0000

^:000-0000-0000
^:000-0000-0000

^:000-0000-0000
^:000-0000-0000

^:000-0000-0000
^:000-0000-0000

性別

00

00

00

00

00

00

00

00

豊島区区民部区民活動推進課
統計調査グルーブ

〒 1 7 0 -00 1 1

豊島区池袋本町4-36-1
丑03-6852-004

0

0

0

0

0

0

0

0

0

自
携
自
携
自
携
自
携

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0